La durada del contracte que es planteja d’un any més un possible any de pròrroga, ja que és el 

termini màxim que es considera que els proveïdors poden mantenir el preu del producte sense 

modificar. 

D’acord amb el Valor Estimat del Contracte, (VEC), que és de tres-cents vuitanta-vuit mil vuit-

cents euros (388.800,00€), sense incloure l’IVA, El procediment d’adjudicació a seguir és el 

procediment obert harmonitzat. Aquesta xifra inclou l’import total que pot ser retribuït a l’empresa 

o empreses adjudicatàries. 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació del contracte

[...]

Primer. INICIAR l’expedient de contractació del subministrament d’urea per a la PVE de 

Campdorà, incorporant-hi la documentació a què fa referència l’article 116 de la LCSP. 

Segon. APROVAR l’expedient de contractació amb un import de licitació de dos-cents trenta-

cinc mil dos-cents vint-i-quatre euros (235.224,00 €), IVA inclòs. 

Tercer. EFECTUAR UNA RESERVA per import de de tres-cents vuitanta-vuit mil vuit-cents euros 

(388.800,00€), IVA exclòs en la partida pressupostària 221.0089 Altres subministraments. 

Quart. APROVAR el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 

tècniques particulars que han de regir la contractació. 

Cinquè. APROVAR la despesa d’aquesta contractació que es finançarà amb càrrec a la partida